
Výpis žádostí ze systému eDotace

Název dotačního titulu: 
Jednorázové akce 2015

ID: 
FV01206

Identifikátor Žadatel IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka ke
schválení

Měna

FV01206.0005 TJ Sokol Bezděkov 46485163 Bezděkovské léto 2015 24 000,00 0,00 CZK

FV01206.0006 TJ Sokol Bezděkov 46485163 Bezděkovské léto junior
2015

12 000,00 0,00 CZK

FV01206.0007 Juniorský maratonský klub
o.s.

22902147 Juniorský maraton -
Běžíme pro Evropu 2015

40 000,00 0,00 CZK

FV01206.0008 SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů v

Radostíně

71201173 Člověče nezlob se 10 340,00 0,00 CZK

FV01206.0010 Tyflo Vysočina Jihlava o. p.
s.

26304856 Lehkoatletické závody pro
zrakově hendikepované

20 400,00 0,00 CZK

FV01206.0012 ZŠ Svratka 48894214 Cesta pohádkovým lesem 8 000,00 0,00 CZK

FV01206.0013 NOS - Náměšťský
okrašlovací spolek

75035049 „Pod vánočním stromem“ -
slavnostní rozsvícení

vánočního stromu

30 000,00 0,00 CZK

FV01206.0014 Jezdecký klub Třešť 65767446 Jezdecký den v Třešti 20 000,00 0,00 CZK

FV01206.0015 Základní škola  a mateřská
škola   Tasov

70281793 Atletická olympiáda 
2015/2016

6 000,00 0,00 CZK

FV01206.0016 Rada dětí a mládeže kraje
Vysočina

26524783 VOLNÝ ČAS NENÍ NUDA
2015

50 000,00 0,00 CZK

FV01206.0022 KVL SLAVOJ Kostelec 00569143 Dětské sportovní dny s
„Vodním lyžováním“

31 000,00 0,00 CZK

FV01206.0023 Základní škola a Mateřská
škola Stařeč, okres Třebíč

70887926 Poznáváme památky
UNESCO v našem kraji

12 000,00 0,00 CZK

FV01206.0033 BUTTULA ZŠ Buttulova 46485546 Chotěbořská soutěž v
aerobiku

6 572,00 0,00 CZK

FV01206.0034 SFK Vrchovina z.s. 66610371 Halový turnaj v kopané -
mladší žáci U13

16 000,00 0,00 CZK

FV01206.0036 Tělovýchovná jednota
Náměšť nad Oslavou

44065710 TURNAJ V „MINIGOLFU“
NEORGANIZOVANÝCH

HRÁČŮ –DĚTÍ A
MLÁDEŽE

36 400,00 0,00 CZK

FV01206.0037 Kickbox Klub Reborn, z.s. 02688123 Reborn cup 2015 30 000,00 0,00 CZK

FV01206.0039 Spolek rodičů při ZŠ a MŠ
Strážek

43378935 Maškarní karneval s
klaunem

6 000,00 0,00 CZK

FV01206.0041 Spolek Hokejová mládež
Vysočina z.s.

02713888 Turnaj mladších žáků v
ledním hokeji

0,00 0,00 CZK

FV01206.0042 ZŠ a MŠ Okrouhlice 71001832 O putovní pohár ve
vybíjené

6 800,00 0,00 CZK

FV01206.0044 SK Kojkovice 26648121 Dětský den 6 000,00 0,00 CZK

FV01206.0047 Junior - dům dětí a
mládeže, středisko volného

času, Chotěboř, Tyršova
793

72076658 Den chotěbořských
strašidel

25 000,00 0,00 CZK

FV01206.0048 Cyklistický klub Kněžice 27032230 Bike Maraton Kněžice 2015 40 000,00 0,00 CZK

FV01206.0051 SK Kojkovice 26648121 Turnaj ve stolním tenisu 6 000,00 0,00 CZK

Stránka 1/4 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-04-22 13:34:56 ID - FV01206

pospichalova
Textový rámeček
RK-14-2015-16, př. 3počet stran: 4



FV01206.0054 Centrum pro rodinu a
sociální péči

44991584 Diecézní pouť rodin 2015 50 000,00 0,00 CZK

FV01206.0063 PPP team 65759389 Petrovice 2015 25 700,00 0,00 CZK

FV01206.0066 Kolo pro život, z.s. 03401707 Kolo pro život - Vysočina
Arena Tour České

spořitelny

50 000,00 0,00 CZK

FV01206.0068 Školní sportovní klub při
Active-SVČ Žďár nad

Sázavou

02338599 Žďár tančí 2016 20 000,00 0,00 CZK

FV01206.0069 ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ
LIDEM S

AUTISMEM-APLA-Vysočin
a o.s.

26652935 Kuželka cup 2015 34 000,00 0,00 CZK

FV01206.0072 Chaloupky o.p.s., školská
zařízení pro zájmové a

další vzdělávání

25557475 Dny otevřených dveří v
areálu pro zahradní terapii

Chaloupky Baliny

13 000,00 0,00 CZK

FV01206.0076 Tenisový klub Spartak
Jihlava

60545348 Podpora jednorázové akce,
turnaje dorostu pořádané

Tenisovým klubem Spartak
Jihlava

50 000,00 0,00 CZK

FV01206.0077 Mateřská škola Velká Bíteš,
U Stadionu 538,

příspěvková organizace

75021447 KERAMICKÉ
TVOŘENÍČKO

8 400,00 0,00 CZK

FV01206.0078 Asociace turistických oddílů
mládeže České republiky,

Kamarádi

70897328 Pacovské dovádění 2015 22 000,00 0,00 CZK

FV01206.0079 Mezi dvěma branami, z. s. 03860698 Veteránská revue aneb
závod mezi dvěma branami

v Telči

16 000,00 0,00 CZK

FV01206.0083 Fotbalová škola Třebíč 66610591 Letní Vysočina 2015 21 680,00 0,00 CZK

FV01206.0084 STŘEDISKO VOLNÉHO
ČASU Ledeč nad Sázavou,

příspěvková organizace

72051540 Ledečský taneční pohár 14.
ročník

21 800,00 0,00 CZK

FV01206.0086 TATRAN Ždírec nad
Doubravou

15059600 Den dětí 2015 - zakončení
letních prázdnin

8 000,00 0,00 CZK

FV01206.0087 Místní akční skupina
Mikroregionu Telčsko, z. s.

26985870 Závod dračích lodí v Telči 32 000,00 0,00 CZK

FV01206.0094 Tělovýchovná jednota
Turnov, o.s.,oddíl Musher

club Český ráj

15045528 Nativia challenge 2016 -
canicrossový závod seriálu

20 000,00 0,00 CZK

FV01206.0095 Základní škola a Mateřská
škola Větrný Jeníkov,

příspěvková organizace

70987556 Každý volá: „Hola, hola,
čtyřicet let stojí škola“

8 400,00 0,00 CZK

FV01206.0096 Spolek pro rozvoj venkova
o.p.s.

28322959 Den netradičních her 35 000,00 0,00 CZK

FV01206.0097 MŠ Bambi kindergarten 01894722 Rozsvícení vánočního
stromu

9 200,00 0,00 CZK

FV01206.0098 Vyšší odborná škola a
Střední odborná škola
zemědělsko-technická

Bystřice nad Pernštejnem

48895504 Mezinárodní setkání
mládeže v Bystřici nad

Pernštejnem

48 800,00 0,00 CZK

FV01206.0107 Sdružení rodičů, dětí a
přátel obce Pohled o.s.

70157537 Poznávací cyklistický výlet
Řásná 2015

13 030,00 0,00 CZK

FV01206.0110 TJ Sokol Rynárec 63893746 Závody horských kol, Cross
Country Rynárec

34 960,00 0,00 CZK

FV01206.0113 Škola obnovy a rozvoje
venkova Luka nad Jihlavou

26627531 Čertovské kování 10 023,00 0,00 CZK

FV01206.0115 Sportovní klub moderní
gymnastiky Vysočina

Jihlava

02425297 3. ročník VYSOČINA -
SEŽEV CUP 2015

30 000,00 0,00 CZK

FV01206.0117 Občanské sdružení KADET
- Klub žonglování MAGNIS

75142457 Magnis - motivační a
vzdělávací měsíc

50 000,00 0,00 CZK

FV01206.0119 Hliník sobě 26668033 Díváme se divadlem 95 000,00 0,00 CZK

Stránka 2/4 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-04-22 13:34:56 ID - FV01206



FV01206.0121 Myslivecké sdružení Ždírec
n. D.

70973750 Den s myslivostí 5 000,00 0,00 CZK

FV01206.0122 Třebíč Nuclears 26596792 Velký dětský den a
baseballový turnaj Na

Hvězdě

33 500,00 0,00 CZK

FV01206.0124 Svaz postižených
civilizačními chorobami v

České republice, z. s.

00674443 Rozchodíme CIVILKY v
kraji Vysočina

44 000,00 0,00 CZK

FV01206.0126 Občanské sdružení JenTak
Havlíčkova Borová

28559924 „JenTak dětem 2015“
Havlíčkova Borová

5 500,00 0,00 CZK

FV01206.0127 Tělocvičná jednota Sokol
Lesonice

60418257 I. ročník Lesonické „37“ 14 040,00 0,00 CZK

FV01206.0128 Žijeme Žďárem 02492369 Na kole dětem Žďárskými
vrchy

40 000,00 0,00 CZK

FV01206.0130 TJ Pohledec 15544869 Mezinárodní setkání
sportovních klubů

30 000,00 0,00 CZK

FV01206.0138 SK VOŠ a SOŠ Bystřice
n.P.

22823964 Věřte Trampovi a Líně -
přijďte si užít na trampolíně

50 000,00 0,00 CZK

FV01206.0141 Oblastní spolek ČČK
Havlíčkův Brod

00426164 Havlíčkobrodská seniorská
sportovní olympiáda

8 665,00 0,00 CZK

FV01206.0146 Technické muzeum v Brně 00101435 Jak (se) lidé vážili a měřili...
na Šlakhamru

7 000,00 0,00 CZK

FV01206.0147 FOKUS Vysočina 15060306 Na vlastní kůži 5 500,00 0,00 CZK

FV01206.0148 KLUB DŮCHODCŮ
KŘIŽANOV

22759581 Bavíme se i po šedesátce 6 600,00 0,00 CZK

FV01206.0149 Místní akční skupina
Jemnicko, o.p.s.

26943573 Hry bez hranic 8 000,00 0,00 CZK

FV01206.0150 Tělocvičná jednota Sokol
Martínkov

69725934 Martínkovský duatlon 2016 7 520,00 0,00 CZK

FV01206.0151 Fotbalová škola Třebíč 66610591 Festival fotbalu 9 600,00 0,00 CZK

FV01206.0152 "Vodotrysk" 22901485 Vodotryskotvoření 23 600,00 0,00 CZK

FV01206.0154 Sportovní klub Telč 00566985 Fotbalový turnaj „O pohár
Františka Němce“

11 040,00 0,00 CZK

FV01206.0156 Základní škola Přibyslav 70944938 Odpoledne plné sportu a
her pro rodiny s dětmi na

městském koupališti a
multifunkčním hřišti v

Přibyslavi

14 000,00 0,00 CZK

FV01206.0157 VETERAN CLUB
VYSOČINA KLUB V AČR

67177123 Závod historických vozidel 32 000,00 0,00 CZK

FV01206.0158 DIANA TŘEBÍČ, o.p.s. 27668240 DEN SENIORŮ aneb s
radostí, zdravě a bezpečně

24 000,00 0,00 CZK

FV01206.0159 Občanské sdružení AD
INFINITUM

27038041 Polná v plamenech 48 000,00 0,00 CZK

FV01206.0161 Centrum C3, o.p.s. 27721981 VELKÝ LETNÍ DĚTSKÝ
FESTIVAL

20 000,00 0,00 CZK

FV01206.0162 Centrum C3, o.p.s. 27721981 STAVÍME LEGO MĚSTO 10 000,00 0,00 CZK

FV01206.0163 Tělocvičná jednota Sokol
Sněžné

65760051 Sportovní den Sněžné 2015 6 360,00 0,00 CZK

FV01206.0165 "Vrátka, o.s." 22681841 Dny sousedských
řemeslnných a uměleckých

dovedností

47 000,00 0,00 CZK

FV01206.0166 Studentský klub
Katolického gymnázia

Halahoj

26610418 Halahoj Třebíčský
půlmaraton

20 000,00 0,00 CZK

FV01206.0167 Farní charita Kamenice nad
Lipou

49026852 SPOLU 2015 5 160,00 0,00 CZK

FV01206.0169 Královská stezka o.p.s. 27521702 Měsíc dobrého jídla a pití v
regionu Královská stezka

o.p.s.

50 000,00 0,00 CZK

Stránka 3/4 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-04-22 13:34:56 ID - FV01206



FV01206.0170 Evropský parlament
mládeže v ČR, z.s.

69056765 XII. České fórum v Jihlavě 49 000,00 0,00 CZK

Počet položek: 77

Požadovano celkem: 1 804 590,00

Ke schválení celkem: 0,00

Stanovisko OI:
Uvedené položky byly zaevidovány v systému eDotace.

Stránka 4/4 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-04-22 13:34:56 ID - FV01206




